

Miejski Urząd Pracy w Lublinie
ul. Niecała 14, 20-080 Lublin
tel. (081) 532-52-17
431213647- [56]

MUP.PKIII.KA.371-51/12

Lublin, dnia 27.08.2012 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29. 01. 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które wpłynęły w ramach prowadzonego postępowania w celu udzielenia zamówienia na *Wykonanie i dostawę materiałów reklamowych na rozpowszechnianie informacji o usługach MUP w Lublinie z Funduszu Pracy na rok 2013*

Pytanie 1

„część I punkt 10 Wizytówki ogólne i imienne

Zamawiający określił 51 wzorów wizytówek. Proszę o określenie ilości sztuk dla każdego wzoru, ponieważ jest to potrzebne do prawidłowej wyceny.”

Odpowiedź

Odpowiadając na zadane pytanie Zamawiający informuje, iż pytanie w powyższym zakresie zostało już zadane w prowadzonym postępowaniu. Odpowiedź w zakresie ilości sztuk wizytówek dla każdego wzoru została umieszczona w dniu 24.08.2012 r. wraz z dokonaną modyfikacją Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na stronie internetowej Zamawiającego www.mup.bip.lublin.eu w zakładce Zamówienia Publiczne pod ogłoszeniem o zamówieniu.

Pytanie 2

„Część 1, pozycja 8 i 9, notesy: W specyfikacji nie określono czy strony mają być z nadrukiem, czy bez. Jeżeli z nadrukiem, to czy nadruk będzie kolorowy czy jednobarwny?”

Odpowiedź

Odpowiadając na zadane pytanie Zamawiający wyjaśnia, iż do SIWZ dołączono wizualizację pogładową (zał. nr 6: Notes z logo MUP – papier oraz Notes Klubu Pracy - papier), która jest integralną częścią specyfikacji, z której wynika, iż w poz. - Notes z logo MUP – papier, strona jest z nadrukiem w kolorze, a w poz. - Notes Klubu Pracy – papier, strona posiada nadruk w kolorze zielonym.

Z poważaniem

Z up. Prezydenta Miasta Lublin
Zastępca Dyrektora
Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie

mgr Monika Rynkar